GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITARIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Rodovia Juara a Brasnorte, km 2, CEP: 78.575-000, Juara, MT
Tel.: (66) 3556-9601
www.unemat.br – E-mail: faecs.juara@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 AO EDITAL N° 005/2023 – UNEMAT – DIVULGAÇÃO DO

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E ORDEM DE

APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS.

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

as informações aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo

Simplificado destinado à contratação de Docentes da Educação Superior para atuar no Campus de Juara/MTt,

conforme consta no Anexo I.

1. Os candidatos devem observar o disposto nos itens 11.1.1 e 11.3 do edital. O não comparecimento

no horário e local estabelecido acarretará a eliminação do candidato do certame, e a

consequente reorganização do horário de apresentação, seguindo o critério de ordem alfabética

do nome dos candidatos.

2. O candidato, no momento da sua apresentação, deverá apresentar documento de identificação

conforme item 12.1, 12.1.1 e 12.2.1 do edital;

3. ATENÇÃO: Em decorrência da prevenção e controle de disseminação do COVID-19, informamos

que:

a) Para o ingresso do(a) candidato(a) no local de aplicação das provas, recomenda-se a utilização de

máscara de proteção individual que cubra total e simultaneamente boca e nariz, bem como o

cumprimento das medidas e protocolos locais de proteção contra a Covid-19;

b) Recomenda-se que o (a) candidato (a) compareça munido de álcool em gel 70%;

c) Recomenda-se aos candidatos com eventuais sintomas gripais que se submetam a testagem para

Covid antes do comparecimento à prova e cumpram os protocolos sanitários recomendados.

Campus de Juara - MT, 28 de abril de 2023.

_____________________________________
Ariele Mazoti Crubelati

Presidente da Comissão - Seletivo da Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas - FAECS
Portaria 667/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITARIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Rodovia Juara a Brasnorte, km 2, CEP: 78.575-000, Juara, MT
Tel.: (66) 3556-9601
www.unemat.br – E-mail: faecs.juara@unemat.br

ANEXO I

ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e
Turismo

Tema: Empreendedorismo e Inovação
LOCAL: SALA 06
DATA HORÁRIO CANDIDATO
02/05/2023 07:30 Géssica Danielle Batista
02/05/2023 08:20 Sandra Mara dos Santos
02/05/2023 09:10 Alessandra Maria Filippin dos Passos Santos
02/05/2023 10:00 Luiz Antonio de Campo
02/05/2023 10:50 Luciano Aparecido de Oliveira
02/05/2023 14:00 Leticia Gabrielle de Pinho e Silva
02/05/2023 14:50 BARBARA TAIRINE CAMPOS GIRELI
02/05/2023 15:40 MAIK JHONATA PEREIRA DOS SANTO
02/05/2023 16:30 DOUGLAS SANTIAGO PIRES DA SILVA
02/05/2023 17:20 GREGORY MARANA CARDOSO

Campus de Juara - MT, 28 de abril de 2023

____________________________________
Ariele Mazoti Crubelati

Presidente da Comissão - Seletivo da Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas - FAECS
Portaria 667/2022